
                            平成２１年５月１９日 
保護者の皆様へ 
                       近畿大学附属福山高等学校中学校 
                         校  長    檜田 嘉明 
 
          

近畿大学入試説明会 日程変更のお知らせ 

 
拝啓 新緑の候、保護者の皆様方におかれましてはご清祥のことと存じます。 

先日よりご案内しておりました５月２３日（土）の近畿大学入試説明会につきまして、 
１８日、大阪府下に新型インフルエンザの「流行警戒宣言」が発せられ、２４日までの 
間休校措置やイベント等の中止が各教育機関にだされました。したがって、今回の本校 
説明会の講師である入学センター屋木課長は来校することができなくなりました。 
この会のご案内を担任等からさせていただいており、多くの保護者の皆様方がご参加し 
てくださるということを伺っておりました。急なことで申し訳ございませんが、下記の 
通り日時の変更をお知らせいたしたいと存じますので何卒ご了承くださいますようお 
願い申しあげます。 
                                    敬具 

記 
 

 
  日時： ６月６日（土） １０：００～１１：３０（９０分） 
      （生徒休業日） 
  場所： 本校 多目的室 （４号館３階）  
   
 ※ なお、新型インフルエンザの流行状況により再度変更の場合もございます。 
   予めご了承くださいますようお願い申しあげます。 

 
 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 
   ＜出欠確認表＞ ６月１日までにクラス担任に提出してください。 

                   「近畿大学入試説明会」      ( 出席 ・ 欠席 ) 

  ※資料等の準備の為、ご出席される方の概数確認です。 

            (当日、ご変更されてもかまいません)  

 

(  )年(  )組(  )番   生徒名前(              ) 

保護者お名前(               ) 


